2023年 6月吉日

九州各県医療ソーシャルワーカー協会 会員 各位

一般社団法人 大分県医療ソーシャルワーカー協会

会長 脇坂健史

第 59回九州医療ソーシャルワーカー研修会おおいた大会

実行委員長 妻川真理子

第 59回 九州医療ソーシャルワーカー研修会おおいた大会 研究発表演題募集のご案内

謹啓

 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、本年 10 月に開催を予定しておりますおおいた大会の開催にあたり、研究発表演題を募集いたします。

発表者の経験年数は問いません。日々の実践の中で、皆様が「取り組んでいること」「共有したいこと」等を

発表して頂けたらと思います。おおいた大会は九州各県医療ソーシャルワーカー協会会員の貴重な経験の場と

なる機会を全力で応援いたします。

謹白

記

1， 大会日程 2023年 10月 7日（土）～10月 8日（日）

2， 発表日  2023年 10月 8日（日）

3， 会場   JCOM:ホルトホール大分

4， 研究発表募集演題数 20演題（予定）

5， 発表形式 会場 orオンライン ＰＰＴ使用による口頭発表

6， 発表時間 1演題あたり 7分、質疑応答 5分

7， 演題受付期間 2023年 5月 22日（月）～7月 3１日（月）

8， 申し込み方法 下記の E-mailアドレスへ申し込みの意向を送信してください。

E-mail：k-takei23@oitapref-hosp.jp

9， その他

・応募資格は、九州各県の医療ソーシャルワーカー協会の会員とします。

・大会への参加は別途行ってください。発表者についても大会参加費は各自負担となります。

・申し込み多数の場合、ご発表頂けない事があります。予めご了承ください。

以上

【問い合わせ連絡先】

九州医療ソーシャルワーカー研修会おおいた大会 研究発表チーム 竹井康喜

〒870-8511大分県大分市豊饒二丁目 8番 1号

大分県立病院 患者総合支援センター 患者総合相談室

TEL：097-546-7111 FAX：097-546-7368 E-mail：k-takei23@oitapref-hosp.jp

mailto:k-takei23@oitapref-hosp.jp
mailto:k-takei23@oitapref-hosp.jp